
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TƯ NGHĨA  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 13/QĐ-HĐND  Tư Nghĩa, ngày 06 tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Triệu tập kỳ họp thứ 22 (Chuyên đề)  

Hội đồng nhân dân huyện Tư Nghĩa khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TƯ NGHĨA  

KHÓA XII, NHIỆM KỲ 2021-2026 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân huyện Tư Nghĩa Khóa 

XII, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Thực hiện Công văn số 2087/UBND-NC ngày 25 tháng 4 năm 2024 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức lấy ý kiến cử tri về Đề án sắp 

xếp đơn vị hành chính giai đoạn 2023-2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Thực hiện Kết luận số 3086-KL/HU ngày 06 tháng 5 năm 2024 của Ban 

Thường vụ Huyện ủy tại Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy ngày 06 tháng 5 

năm 2024; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân 

dân huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Triệu tập kỳ họp thứ 22 (Chuyên đề) Hội đồng nhân dân huyện 

Tư Nghĩa khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026. 

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút, ngày 14 tháng 5 năm 2024. 

2. Địa điểm: Tại Hội trường Ủy ban nhân dân huyện (Số 486 Nguyễn 

Huệ, thị trấn La Hà, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi). 

3. Nội dung: Xem xét, quyết định một số nội dung thuộc thẩm quyền của 

Hội đồng nhân dân huyện. 

(Có dự kiến chương trình, nội dung kỳ họp kèm theo). 

Điều 2. Các vị đại biểu Hội đồng nhân dân huyện khóa XII, nhiệm kỳ 

2021-2026 có trách nhiệm tham dự đầy đủ kỳ họp thứ 22; chủ động nghiên cứu 

tài liệu, thảo luận, tham gia ý kiến đối với các nội dung trình tại kỳ họp. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Thường trực Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân; các Ban của 

Hội đồng nhân dân huyện, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân 



2 

 

 

huyện, các cơ quan, đơn vị liên quan có trách nhiệm phối hợp chuẩn bị nội dung 

kỳ họp./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- TT HĐND tỉnh; (Báo cáo) 

- TT Huyện ủy; 

- Các vị Đại biểu HĐND huyện; 

- Lưu: VT. 

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Tấn Lực 
 

 

Ghi chú: 

1. Đại biểu HĐND huyện mang phù hiệu Hội đồng nhân dân huyện theo quy định. 

2. Tài liệu kỳ họp được đăng tải trên Trang thông tin điện tử huyện Tư Nghĩa tại địa 

chỉ: https://tunghia.quangngai.gov.vn, mục “Hội đồng nhân dân”(hoặc thông qua mã QR 

phía dưới), kính đề nghị đại biểu truy cập, tra cứu.  

 


		2024-05-08T07:35:35+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tấn Lực<ntluc-tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-08T07:35:51+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân huyện Tư Nghĩa<hdnd-tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




